Guvernul bulgar se obligă a înapoia fără întârziere materialul rulant și celelalte obiecte aparținând numitei companii și confiscate de el.

Din Bucovina.

Rezoluțiuni. Primim din Cernăuți următoarele:

Preoții gr. or. români din Bucovina întruniți astăzi Joi în ziua de 19 Septembrie (2 Octombrie) 1913 la Cernăuți în o mare adunare a lor:

I. Ținând sama de grația, ce biserica ort. din Bucovina a aflat totdeauna la glorioasa dinastie, aduc Maestății Sale Prea grațiosului lor împărat reînnoite omagii de cea mai devotă supunere și nețărmurită ascultare.

II.